Приложение ft J _
к приказу Комитета по физической культуре
и спорту Тверской области
от -од
Председатель Комитет;
наименование дол;
осушествля '
УТВЕРЖДАЮ
:ой кулыуре и спорту Тверской области
"Исполнительного органа государственной власти.
Ючия учредителя.учреждения Тверской области
Дёмин Александр Сергеевич
расшифровка подписи
2(1rXS г.
И.о. директора
звание долж ник ̂ руководителя государственного учреждения Тверской области
Шайхет Елена Владимировна
2 ()АЗ г.
расшифровка подписи
наименование должности руководителя финансовой службы государственного учреждения Тверской
области
Торбина Анна Валерьевна
« »
подпись
// 2 nJU
расшифровка подписи
Государственное задание 164014
дарственное бюджетное \чреждение дополнительного образования Тверской области "Спортивная школа олимпийского резерва по вилам единоборсгв"
(наименование государст венного учреждения Тверской области)
на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов
Часть L О казание госуларственной(-х) услуги (услуг) (выполнение работы (работы))
1.1. Показатели, характеризующие объём государственной услуги (работы)
e f t
г ?
И  I
!
I U , i s f i
8 = 11 н и
I j j h
h l l r
I l ii § sj.il i l r l
8541000.99.0. Ь052А  Б64000
8541000.99.0. Б052А  Б65000
8541000.99.0.Б052А Б66000
м спорт»
8541000.99.0.Б052А Б67000
8541000.99 .0 .Б 052AB04000
8541000.99.0.Б052ABO5000
8541000.99 .0 .Б 052AB06000
8541000.99.0. Б 052A B07000
8541000.99.0. Б052А  Б60000
8541000.99.0. Б052А  Б61 ООО
8541000.99.0.Б052А  Б62000
8541000.99.0.Б052А  Б63000
Часть L О казание государственной(-х) услуги (услуг) (выполнение работы (работы))
1.1. Покаитсла, и рип грнпю ш и г объём государственной услуги (работы)
2 к з  2
£
»Р